UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-GDTrH,GDTX

V/v tham dự Hội nghị Tập huấn hướng dẫn

tích hợp giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo

đức, lối sống trong môn Ngữ văn, Giáo

dục công dân, Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp cho HS THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

 Thực hiện Công văn số 5732/ BGDĐT-GDCTHSSV ngày 16/10/2023 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Hội nghị tập huấn hướng dẫn cán bộ quản lý,

giáo viên tích hợp giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống trong môn ngữ văn,

Giáo dục công dân, Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp cho học sinh trung học cơ

sở (THCS), Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Bắc Giang triệu tập đại biểu tham dự

Hội nghị, cụ thể như sau:

 1. Nội dung

 - Cung cấp một số vấn đề chung về giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối

sống cho học sinh và quản lý hoạt động giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối

sống cho học sinh trong nhà trường.

 - Hướng dẫn tích hợp giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống cho

học sinh THCS trong môn Ngữ văn, Giáo dục công dân, Hoạt động trải nghiệm,

hướng nghiệp.

 2. Thời gian, hình thức, chương trình tập huấn

 - Thời gian: 02 ngày (ngày 23-24/10/2023). Khai mạc lúc 8h30 ngày

23/10/2023 (Thứ Hai).

 - Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Microsoft Team, đường link:

https://bit.ly/Taphuan102023. Các điểm cầu tham dự Hội nghị Tập huấn trực tuyến

đăng nhập vào phòng họp lúc 15h00 ngày 20/10/2023 (Thứ Sáu) để test đường

truyền, tên đăng nhập đặt theo cú pháp: Sở GDĐT Bắc Giang – Tên phòng

GDĐT/hoặc điểm trường (Số ĐT liên hệ kỹ thuật hỗ trợ: 0983968883/ 0912286076).

 - Chương trình tập huấn:

 + Sáng 23/10/2023: Khai mạc và tập huấn học phần chung đối với tất cả các

đại biểu.

 + Từ chiều 23-24/10/2023: Tập huấn cụ thể đối với môn Ngữ văn, Giáo dục

công dân, Hoạt động trải nghiệm hướng nghiệp theo chương trình tập huấn của Bộ

GDĐT gửi kèm công văn này.

https://bit.ly/Taphuan102023

2

 3. Địa điểm, thành phần

 - Tại điểm cầu Trường THCS Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn: các đại biểu

thuộc huyện Sơn Động và Lục Ngạn.

 - Tại điểm cầu Trường THCS Thị trấn Vôi số 1, huyện Lạng Giang: các đại

biểu thuộc huyện Lạng Giang và Lục Nam.

 - Tại điểm cầu Trường THCS Lê Lợi, thành phố Bắc Giang:  các đại biểu thuộc

thành phố Bắc Giang, huyện Yên Dũng và huyện Việt Yên.

 - Tại điểm cầu trường THCS Cao Xá, huyện Tân Yên: các đại biểu thuộc

huyện Tân Yên, Hiệp Hòa, Yên Thế.

 (Danh sách đại biểu cụ thể theo phụ lục Công văn này)

 4. Kinh phí

 Các đơn có đại biểu tham dự Hội nghị thanh toán tiền phương tiện đi lại, công

tác phí và các khoản chi khác theo quy định.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị tạo điều kiện để cán bộ, giáo viên tham gia Hội nghị đầy

đủ, đúng quy định; các đơn vị đặt điểm cầu bố trí phòng họp, trang thiết bị, điều kiện

kỹ thuật,… đảm bảo cho các địa biểu tham dự trực tuyến; các ông (bà) được cử tham

dự Hội nghị thực hiện nghiêm túc các quy định của ban tổ chức. Trong quá trình thực

hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ bà Ngụy Thị Bình, chuyên viên Phòng GDTrH,GDTX,

điện thoại: 0378559808 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ GDCTHSSV-Bộ GDĐT;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH,GDTX.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

Phụ lục

DANH SÁCH ĐẠI BIỂU THAM DỰ TẬP HUẤN TÍCH HỢP GIÁO DỤC LÝ TƯỞNG CÁCH MẠNG, ĐẠO ĐỨC, LỐI

SỐNG TRONG MÔN NGỮ VĂN, GIÁO DỤC CÔNG DÂN,

HOẠT ĐỘNG TRẢI NGHIỆM HƯỚNG NGHIỆP CHO HS THCS

(Kèm theo Công văn số       ngày      tháng 10 năm 2023)

STT Tỉnh Họ và tên Đơn vị Phụ trách/Môn học Email Số điện thoại

1 Bắc Giang Ngụy Thị Bình Sở GDĐT Chuyên viên ntbinh@bacgiang.edu.vn 0378559808

2 Bắc Giang Nguyễn Văn Quang
Phòng GDĐT TP Bắc

Giang
 Chuyên viên quangvnubtp@gmail.com  0979020818

3 Bắc Giang Nguyễn Thị Nhật Hồng
THCS Hoàng Hoa Thám,

TP Bắc Giang
Ngữ văn

Ntnhong.thcslqdbg@bacgiang.

edu.vn
0913663980

4 Bắc Giang Đỗ Hữu Tuyên
THCS Dĩnh Trì, TP Bắc

Giang
Ngữ văn dotuyenthcs@gmail.com 0973772358

5 Bắc Giang Đào Thị Hồng
THCS Mỹ Độ, TP Bắc

Giang
GDCD daothihonglg@gmail.com 0336714062

6 Bắc Giang Lương Hải Hà
THCS Tân Mỹ, TP Bắc

Giang
GDCD Luonghaihabg@gmail.com 0987772369

7 Bắc Giang Nguyễn Thị Hoan
THCS Xương Giang, TP

Bắc Giang
HĐTN, HN Hoannguyen98@gmail.com 0988691303

8 Bắc Giang Hoàng Huyền Trang
THCS Ngô Sĩ Liên, TP

Bắc Giang
Tổng phụ trách trangtrangvn@gmail.com 0987525118

9 Bắc Giang Ngô Thị Ngọc Ánh
THCS Thân Nhân Trung,

Việt Yên
Ngữ Văn ngocanh.h4ag@gmail.com 0869933966

10 Bắc Giang Nguyễn Thị Thoa
THCS Bích Sơn, VIệt

Yên
Ngữ Văn thoanguyen2307@gmail.com 0985841967

11 Bắc Giang
Nguyễn Thị Lan

Phương

THCS Tăng Tiến, Việt

Yên
GDCD

ntlphuog.c2ttvy@bacgiang.edu.v

n
0345899326

12 Bắc Giang Bùi Thị Kim Anh
THCS Hồng Thái, Việt

Yên
GDCD buithikimanhbg@gmail.com 0975263503

13 Bắc Giang Nguyễn Thị Hoàng THCS Hoàng Ninh, Việt HĐTNHN hoanguyen2132000@gmail.com 0389391308

4

Uyên Yên

14 Bắc Giang Lương Thị Oanh
THCS Đồng Việt, Yên

Dũng
Ngữ Văn truongoanh2011@gmail.com 0355354288

15 Bắc Giang Trịnh Thị Minh Hòa
THCS TT Tân An, Yên

Dũng
Ngữ Văn

ttmhoa.c2qsyd@băcgiang.edu.

vn
0987905161

16 Bắc Giang Đỗ Thị Nga
THCS Đồng Việt, Yên

Dũng
GDCD damngabg@gmail.com 0355881408

17 Bắc Giang Trần Thị Ngọc Lan
THCS TT Nham Biền số

1, Yên Dũng
GDCD ngoclanbg87@gmail.com 0375276899

18 Bắc Giang Đỗ Thị Thanh Thủy
THCS Tư Mại, Yên

Dũng
HĐTN HN

dothithanhthuy1392014@gmai

l.com
0384163299

19 Bắc Giang Hà Ngọc Đoàn
Trường THCS Trần

Hưng Đạo, Lục Ngạn
Ngữ văn ngocdoan279@gmail.com 0975190262

20 Bắc Giang Ngô Văn Mạnh
Trường THCS thị trấn

Chũ, Lục Ngạn
Ngữ văn ngomanhdat2010@gmail.com 0982583777

21 Bắc Giang Ninh Văn Kiên
Trường THCS Kiên Lao,

Lục Ngạn
GDCD

ninhvankien24091993@gmail.

com
388093670

22 Bắc Giang Phan Hữu Sơn
Trường THCS Nam

Dương, Lục Ngạn
GDCD son.phanhuu.6@gmail.com 0967378091

23 Bắc Giang Bùi Văn Thản
Trường THCS Hồng

Giang, Lục Ngạn
HĐTN, HN thanbop2.0@gmail.com 0972294297

24 Bắc Giang La Thị Cúc
THCS An Lập, Sơn

Động
GDCD lacuc1986.sd@gmail.com 0974670881

25 Bắc Giang Bùi Thị Huyền
TH&THCS Phúc Sơn 1,

Sơn Động
GDCD huyenkiensd@gmail.com 0987566824

26 Bắc Giang Nông Thị Luyến
THCS An Lập, Sơn

Động
Ngữ văn

nthuong.c2ptsd@bacgiang.edu

.vn
0393986965

27 Bắc Giang Hoàng Thị Ích
PTDTBT THCS Dương

Hưu, Sơn Động
Ngữ văn hoangichspv95@gmail.com 0345268270

28 Bắc Giang Nguyễn Thị Nhung THCS An Bá, Sơn Động HĐTN, HN nguyennhunganba@gmail.com 0976609624

29 Bắc Giang Nguyễn Thị Doan
Trường THCS Phúc Sơn,

Tân Yên
Ngữ văn

nguyenthidoan121979@gmail.

com
0974357996

30 Bắc Giang Vũ Đức Việt Trường THCS An GDCD vuducviet.khai@gmail.com 0338126415

mailto:truongoanh2011@gmail.com
about:blank
about:blank
mailto:vuthapsdbg@gmail.com
mailto:nthuong.c2ptsd@bacgiang.edu.vn
mailto:nthuong.c2ptsd@bacgiang.edu.vn
mailto:nguyennhunganba@gmail.com

5

Dương, Tân Yên

31 Bắc Giang Nguyễn Thị Thu Thủy
Trường THCS TT Nhã

Nam, Tân Yên
GDCD thuyc2nhanam@gmail.com 0972848369

32 Bắc Giang Ngô Thị Lan Anh
Trường THCS Ngọc

Thiện, Tân Yên
HĐTN, HN lananhpgq@gmail.com 0909153668

33 Bắc Giang Đinh Thúy Hằng
Trường THCS Cao Xá,

Tân Yên
Ngữ văn dinhthuyhang098@gmail.com 0988160345

34 Bắc Giang Bùi Thị Quỳnh
THCS Thị Trấn Thắng,

Hiệp Hòa
Ngữ Văn quynhnd011083@gmail.com 0911191818

35 Bắc Giang Ngô Thị Đượm
THCS Đức Thắng, Hiệp

Hòa
Ngữ Văn cuong1988dhytbg@gmail.com 0835728455

36 Bắc Giang Dương Thị Lệ Trang
THCS Hoàng Lương,

Hiệp Hòa
GDCD letrang98@gmail.com 0383992054

37 Bắc Giang Nguyễn Thị Thắm
THCS Đông Lỗ, Hiệp

Hòa
GDCD thamc2dl@gmail.com 0366752754

38 Bắc Giang Mè Thị Trang
THCS Đồng Tiến, Yên

Thế
GDCD

trangmanhdongtien@gmail.co

m
0973958084

39 Bắc Giang Bùi Thị Cương
THCS Đồng Hưu, Yên

Thế
Ngữ văn cuong1988dhytbg@gmail.com 975459248

40 Bắc Giang Nguyễn Thị Thư
THCS TT Bố Hạ, Yên

Thế
Ngữ Văn thuthuongds@gmail.com 0975342603

41 Bắc Giang Nguyễn Thị Yến
TH&THCS Tân Hiệp,

Yên Thế
GDCD yen1988206@gmail.com 0382057402

42 Bắc Giang Hoàng Thị Huệ
THCS Xuân Lương, Yên

Thế
HĐTN HN huec2xl@gmail.com 0398733943

43 Bắc Giang Lưu Thị An
THCS Đan Hôi, Lục

Nam
HĐTN HN luuan1977@gmail.com 0965239188

44 Bắc Giang Nguyễn Quang Quân
THCS TT Đồi Ngô số 1,

Lục Nam
Ngữ Văn tieucamkhuc412@gmail.com 0987677669

45 Bắc Giang Nguyễn Thị Sáu
THCS Nghĩa Phương,

Lục Nam
Ngữ Văn  Phuongsau711@gmail.com 0984024633

46 Bắc Giang Dương Thị Kim THoa
THCS Bảo Sơn, Lục

Nam
GDCD duongthoa82c2bs@gmail.com 0988620125

6

47 Bắc Giang Nguyễn Thị Nhàn
THCS TT Đồi Ngô số 2,

Lục Nam
GDCD nhangdcd@gmail.com 0974920507

48 Bắc Giang Dương Thị Hương
THCS Tân Dĩnh, Lạng

Giang
Ngữ văn dhuong12581@gmail.com 0967299028

49 Bắc Giang Trịnh Thanh Hằng
THCS Tân Thanh, Lạng

Giang
Ngữ văn trinhthanhhangtt@gmail.com 0976366898

50 Bắc Giang Bùi Cần Công
THCS Mỹ Hà, Lạng

Giang
GDCD congbui74@gmail.com 0382200963

51 Bắc Giang Phạm Thị Na
THCS TT Vôi số 2, Lạng

Giang
GDCD

phamnaphimo.langgiang@bac

giang.edu.vn
0983873716

52 Bắc Giang Trịnh Văn Thành
THCS Tiên Lục, Lạng

Giang
HĐTN, HN trinhthanhc2mh@gmail.com 0978588578

53 Bắc Giang Dương Thị Hương
THCS Tân Dĩnh, Lạng

Giang
Ngữ văn dhuong12581@gmail.com 0967299028

(Danh sách này có 53 người)

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T09:38:12+0700
	HÀ NỘI
	Bạch Đăng Khoa<bdkhoa@bacgiang.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-20T09:52:19+0700

		2023-10-20T09:52:36+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-10-20T09:53:14+0700